
ID: 4685 APARTAMENT 1+1+BALLKON PËR
SHITJE TEK KOMPLEKSI ART
NLAGJE 

Apartament 1+1 + ballkon për shitje tek Kompleksi Art
n’Lagje, një projekt rezidencial modern i cili pritet të
përfundojë në vitin 2028. Apartamenti ndodhet në katin e 3-
të dhe ka orientim jug-perëndim, duke ofruar ndriçim natyral
gjatë gjithë ditës. Prona ka sipërfaqe bruto 80.1m² dhe
sipërfaqe neto 67.3m², e organizuar në sallon ndenje me
kuzhinë, 1 dhomë gjumi dhe ballkon. Kompleksi ofron
standard të lartë ndërtimi dhe është një mundësi shumë e
mirë si për banim ashtu edhe për investim. Garazh i
disponueshëm në katin -3 me cmim ekstra. � 12.415.000
Lekë � Garazh (kati -3): 2.300.000 Lekë Për më shumë
informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

ALL 12,415,000 ALL

155,000/m2




